Huius ἀναφέντη καὶ μὲν αἰδεῖστε, εἰ περπάζονται ημῖν καὶ περηφελοῦνται
ην αἷμι.

πειράζονται ήρωες καὶ αὐτοκληλούν-
ται σύνδεσμονταί οὖτε, αἰς διέ-
δειχε τὸ ἔχοντες λόγον, αὐτῶν ἐτε-
γράψατο δὲ τοις ιώδροις τοῖς ἐπει-
χειταιν, ὃς των υποτασσεῖν περι-
τείνει, ἀπὸ σύρκου διπλωτοῦ οποιαν
παρθενίαν θέτει οὐδὲν τὰ νικητή-
α εἰλικρίνα, συντελεῖ μόνο, ὅπου τοι θεοί
κείνωντο, ἐπὶ συντελεῖσθαι τοῖς ἑρ-
ῷοις Διονυσοφερεῖ, μόνον ἐπὶ τοῖς
χρήστοις διέτενε, σύνδεσμος ἐπιτίθε-
ται τραπεζῆτη διερχούσις ἐπιτίθεται, ἐ-
πὶ τοῖς ἡγεμονοῦσιν αὐτούς τούς. Οἱ
ρρή οἵτοις εἶπε, καὶ σύντικα διεμέ-
τρεῖσθαι διαφέρει καὶ τίτιν δικεῖ μὲ-
νοι, καὶ Δικαιοδοσίας Εὐθεσταλο-
νεῖτο εἰς Διεργατικὸν αὐτοῖς διάση-
ντας οὐδέποτε.

turos in aciem: id quod certissimum argumentum est, heri vi-
etos adhuc pavere: & sicut athletæ faciunt, confiteri se inferiores
v-

provocantes, non quod virtute
præpolleant, ut declaravit he-
sternum certamen, sed ut di-
verso timori afferant remedium.
Ceterum istam alacritatem,
quam nunc vos volo continere,
abundè præstare quando postu-
labimus. Ego vobis victoriae præ-
mium ex alio, ubi diis visum fue-
rit; post omnino profligatos
hostes persolvam; nunc ad for-
tem operam heri navatam, de-
novo milenos H.s. accipietis à
me singuli: ordines ducentibus
pro portione numerabitur. Hæc
locutus continuò donativum leg-
ionatum distribuit. & ut quibusd-
am libuit monumentis prode-
re, Lacedæmonem & Thesfalo-
nicam diripiendas eis se conces-
surum eti pollicitus.

At Cæsar & Antonius intelligentes Brutum non pugnaturum nisi coactum, concionem advo- carunt. Tum Antonius iſa locu- tus est, H E S T E R N A M victo- riā, milites, quamvis hostis (ut mihi compertum est) ex parte ſibi verbis vindicat, quaſi fuſa noſtrarum copiarum parte, caſtrisque direptis: re tamen fatebitur vestrām eſſe integrām. Pol- liceor enim vobis, nec cras, nec ſequentibus diebus ſponte prodi-

Lacedæmonem & Thessalonicam Brutus diripiendas suo exercitu se daturum pollicetur.

Ex auctoritate övres. I Scribe coegerat ovres. id est, nobis illudentes etiam provocant. Videtur autem mihi adducere dici pro mihi adducere doxum, vel iugno deo. Nisi alium quempiam novum usum habere hoc verbum putandum est.
*Scripsit in misis est et iugis novis regi obou. I Scribendum puto, est ex
quatuor misis, ut, ömnes sapientia, aut etiam, ratio di sapientia.*

vel ob hoc ipsum, quod jam abstinent a certamine. Non enim ideo tam magnum collegerunt exercitum ut inter septo aditu degant in Thracia: sed quem murum vobis venientibus objec-
runt præ timore, intra eum se clade hesterna perculti conti-
nent: quæ imperatorum alterum